

四、投标分项报价表

项目编号：_11010725210200016950-XM001_ 项目名称：_石景山区环卫中心 2025 年职工警示工作服采购项目_

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合计金额	备注/说明
1	帽子	北京安尼威尔服装有限公司	9111010669322070XR	小型	安尼威尔	48/50/52/54/56	18.00	897	16146.00	
2	夏装长袖衫	北京安尼威尔服装有限公司	9111010669322070XR	小型	安尼威尔	S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL/5XL/特体	88.00	1974	173712.00	
3	夏装短袖衫	北京安尼威尔服装有限公司	9111010669322070XR	小型	安尼威尔	S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL/5XL/特体	85.00	2933	249305.00	
4	夏装裤子	北京安尼威尔服装有限公司	9111010669322070XR	小型	安尼威尔	S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL/	80.00	4907	392560.00	



						5XL/特体				
5	春秋装上衣	北京安尼威尔服装有限公司	9111010669322070XR	小型	安尼威尔	S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL/5XL/特体	95.00	4907	466165.00	
6	春秋装裤子	北京安尼威尔服装有限公司	9111010669322070XR	小型	安尼威尔	S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL/5XL/特体	88.00	4907	431816.00	
总价（元）									1729704.00	

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京安尼威尔服装有限公司

日期：2025 年 10 月 13 日

